
UCHWAŁA NR XI/95/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) 
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) Rada 
Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej do gminnego 
zasobu nieruchomości - działki gruntu o numerze ewidencyjnym 194/11 
położonej w obrębie ewidencyjnym Jaszkowo o powierzchni 0,0026 ha i działki 
gruntu o numerze ewidencyjnym 194/12 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Jaszkowo o powierzchni 0,1002 ha, obie z przeznaczeniem na cel publiczny - 
wydzielenie gruntów pod drogi publiczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/Michał Maliński 

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F8AD28-DD09-44F6-A770-53477B973452. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/95/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu  

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntu  
o numerze ewidencyjnym 194/11 położonej w obrębie ewidencyjnym Jaszkowo 
i powierzchni 26 m2 oraz działki gruntu o numerze ewidencyjnym 194/12 
położonej w obrębie ewidencyjnym Jaszkowo i powierzchni 1.002 m2 
stanowiących według rejestru gruntów i budynków drogi i ma na celu realizację 
celu publicznego: „wydzielenie gruntów pod drogi publiczne”.  

Niniejsza działka gruntu jest aktualnie własnością osoby fizycznej, ale może 
przejść na własność Gminy Zaniemyśl po wyrażeniu przez Radę Miejską 
w Zaniemyślu, zgody poprzez niniejszą uchwałę, a następnie zawarcie umowy 
kupna w imieniu Gminy Zaniemyśl przez Burmistrza Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

Zakup tej nieruchomości jest celowy ze względu na konieczność poszerzenia 
drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działkach gruntu o numerach 
ewidencyjnych 15/5 i 15/6 położonych w obrębie ewidencyjnym Śnieciska oraz 
na działce gruntu o numerze ewidencyjnym 196 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Jaszkowo. 

Przytaczając powyższe fakty, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe 
i zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03F8AD28-DD09-44F6-A770-53477B973452. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/95/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZANIEMYŚLU z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-02-26T12:45:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




